

FORM G

INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR

(Under Regulation 36A (1) of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

RELEVANT PARTICULARS

1.	Name of the corporate debtor along with PAN/CIN/LLP No.	M/s. Maa Manasha Devi Alloys Pvt. Ltd. PAN:AAECM4366J CIN: U27101OR2005PTC008365
2.	Address of the registered office	783D, Jayadev Vihar, Bhubaneswar- 751015 (Odisha)
3.	URL of website	N.A.
4.	Details of place where majority of fixed assets are located	KASIRA, KOIRA, Sudargarh-770048 (Odisha)
5.	Installed capacity of main products/ services (As per information provided by the Ex-Management of the Corporate Debtor. Prospective Resolution applicants are requested to conduct their own due diligence)	*Installed Capacity: Sponge Iron- 1x50 TPD= 50 TPD Present Capacity utilization: Plant is remaining idle from November, 2022 after initiation of CIR process from 31.10.2022.
6.	Quantity & value of main products/ services sold in last financial year	As per audited P&L Account, value of sales of goods for the FY 2021-2022 was Rs. 12,5,46,510/-
7.	Number of employees/ workmen	Not Reported by the CD.
8.	Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors, relevant dates for subsequent events of the process are available at:	Can be obtained by sending a mail at maamanashadevicirp@gmail.com
9.	Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at	Can be obtained by sending a mail at maamanashadevicirp@gmail.com
10.	Last date for receipt of expression of interest	09/06/2023
11.	Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	19/06/2023
12.	Last date for submission of objections to provisional list	24/06/2023
13.	Process email id to submit EOI	maamanashadevicirp@gmail.com

*The installed capacity figures are based on the certificate of SPCB, Odisha.

Sd/-

Date : 25.05.2023

Dr. Suresh Chandra Mohanty

Place: Bhubaneswar

Reg. No.: IBBI/IPA-003/IP-N00335Co1/2019-20/12804

Add.: Plot No- 370/1861/2157, Shakti Bhavan At-PATIA, Po-KIIT, Bhubaneswar-754025

For Maa Mashadevi Alloys Private Limited

ORISSA POST - 25.05.2023

ଫର୍ମ ଜି

ମେସର୍ସ ମା ମନସା ଦେବୀ ଆଲଏଜ ପ୍ରା. ଲିଃ ନିମନ୍ତେ

ଆଗ୍ରହର ପରିପ୍ରକାଶ ପାଇଁ ଆମନ୍ତ୍ରଣ

(ଇନସଲଭେନସି ଆଣ୍ଡ ବ୍ୟାଙ୍କରପ୍ସି ବୋର୍ଡ ଅଫ୍ ଇଣ୍ଡିଆର ରେଗୁଲେସନ ୩୬୪ (୧) ଅନ୍ତର୍ଗତ
(କର୍ପୋରେଟ୍ ବ୍ୟକ୍ତିଙ୍କ ପାଇଁ ଇନସଲଭେନସି ରିଜୋଲ୍ୟୁସନ ପ୍ରୋସେସ୍) ରେଗୁଲେସନ, ୨୦୧୬)

ପ୍ରଯୁଜ୍ୟ ବିବରଣୀ

୧	କର୍ପୋରେଟ୍ ରେଜିଷ୍ଟ୍ରାଟାକ ନାମ ଏହା ସହିତ ପାନ/ସିଆଇଏନ/ଏଲଏଇପି ନଂ.	ମେସର୍ସ ମା ମନସା ଦେବୀ ଆଲଏଜ ପ୍ରା. ଲିଃ. ପାନ ନଂ : AAECM4366J ସିଆଇଏନ ନଂ : U271010R2005PTC008365
୨	ପଞ୍ଜୀକୃତ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟର ଠିକଣା	୭୮୩ଟି, ଜୟଦେବ ବିହାର, ଭୁବନେଶ୍ୱର-୭୫୧୦୧୫ (ଓଡ଼ିଶା)
୩	ଫ୍ରେକ୍ୱେନ୍ସିର ଯୁଆରଏଲ୍	ଉପଲବ୍ଧ ନାହିଁ
୪	ସ୍ଥାନର ସବିଶେଷ ଯେଉଁଠିରେ ପ୍ରମୁଖ ସ୍ଥାବର ସମ୍ପତ୍ତି ରହିଛି	କାଶିରା, କୋଇରା, ସୁନ୍ଦରଗଡ଼-୭୭୦୦୪୮ (ଓଡ଼ିଶା)
୫	ପ୍ରମୁଖ ଉତ୍ପାଦ / ସେବାର ସଂସ୍ଥାପିତ କ୍ଷମତା (କର୍ପୋରେଟ୍ ରେଜିଷ୍ଟ୍ରାଟାକ ପୂର୍ବ-ପ୍ରବନ୍ଧନ ଦ୍ୱାରା ପ୍ରଦତ୍ତ ସୂଚନାବଳୀ ଅନୁଯାୟୀ। ସେମାନଙ୍କ ଉଚିତ୍ ପରିଶ୍ରମର ପରିଚ୍ଛେଦନା କରିବା ନିମନ୍ତେ ଆଶାୟା ରିଜୋଲ୍ୟୁସନ ଆବେଦନକୁ ଅନୁରୋଧ କରାଯାଇଛି)	*ସଂସ୍ଥାପିତ କ୍ଷମତା : ସ୍ୱଳ୍ପ ଆଇରନ୍- ୧X୫୦ ଟିପିଡି = ୫୦ ଟିପିଡି ସମ୍ପତ୍ତି କ୍ଷମତା ଉପଯୋଗ : ଡା.୩୧.୧୦.୨୦୨୨ରୁ ପ୍ରକ୍ରିୟା ଆରମ୍ଭ ହେବା ପରେ ନଭେମ୍ବର, ୨୦୨୨ ଠାରୁ କାରଖାନା ନିଷ୍ପନ୍ନ ରହିଛି ।
୬	ଗତ ଆର୍ଥିକ ବର୍ଷରେ ବିକ୍ରି କରାଯାଇଥିବା ପ୍ରମୁଖ ଉତ୍ପାଦ/ସେବାର ପରିମାଣ ଓ ମୂଲ୍ୟ	ପି ଆଣ୍ଡ ଏଲ୍ ଆକାଉଣ୍ଟ ଅତିର୍ ଅନୁଯାୟୀ, ଆର୍ଥିକ ବର୍ଷ ୨୦୨୧-୨୦୨୨ ନିମନ୍ତେ ସାମଗ୍ରୀଗୁଡ଼ିକର ବିକ୍ରୟ ମୂଲ୍ୟ : ଟ.୧୨,୫୩,୪୬,୫୧୦/- ଥିଲା ।
୭	କର୍ମଚାରୀ/ ଔର୍ଦ୍ଧ୍ୱମାନଙ୍କ ସଂଖ୍ୟା	ସିଡି ଦ୍ୱାରା ସୂଚିତ କରାଯାଇ ନାହିଁ ।
୮	ପରବର୍ତ୍ତୀ ସବିଶେଷ ଯେଉଁଠିରେ ରହିଛି ଗତ ଦୁଇ ବର୍ଷର ଉପଲବ୍ଧ ଆର୍ଥିକ ବିବରଣୀ (ସିଡିଏଲ୍ ସହିତ), ରଣଦାତାଙ୍କ ତାଲିକା, ପ୍ରକ୍ରିୟାର ପରବର୍ତ୍ତୀ କାର୍ଯ୍ୟକ୍ରମର ସଂପୃକ୍ତ ତାରିଖ ଏଠାରେ ଉପଲବ୍ଧ ରହିଛି	ମେଲ୍ maamanashadevicirp@gmail.com ରେ ପଠାଇ ପ୍ରାପ୍ତ କରାଯାଇପାରିବ ।
୯	କୋର୍ଡର ସେକ୍ସନ ୨୫ (୨) (ଏଚ) ଅନ୍ତର୍ଗତ ରିଜୋଲ୍ୟୁସନ ଆବେଦନକ ଯୋଗ୍ୟତା ଏଠାରେ ଉପଲବ୍ଧ ରହିଛି	ମେଲ୍ maamanashadevicirp@gmail.com ରେ ପଠାଇ ପ୍ରାପ୍ତ କରାଯାଇ ପାରିବ ।
୧୦	ଆଗ୍ରହର ପରିପ୍ରକାଶ ଗ୍ରହଣ କରିବାର ଶେଷ ତାରିଖ	ଡା.୦୯.୦୬.୨୦୨୩ରଖ
୧୧	ଆଶାୟା ରିଜୋଲ୍ୟୁସନ ଆବେଦନକର ପ୍ରୋଜିକ୍ଟନାଲ୍ ତାଲିକା ଜାରି ହେବା ତାରିଖ	ଡା.୧୯.୦୬.୨୦୨୩ରଖ
୧୨	ପ୍ରୋଜିକ୍ଟନାଲ୍ ଲିଷ୍ଟ ସମ୍ପର୍କିତ ଆପତ୍ତି ଦାଖଲ କରିବାର ଶେଷ ତାରିଖ	ଡା.୨୪.୦୬.୨୦୨୩ରଖ
୧୩	ଇଓଆଇ ଦାଖଲ କରିବା ପାଇଁ ପ୍ରୋସେସ୍ ଇମେଲ୍ ଆଇଡି	maamanashadevicirp@gmail.com

* ସଂସ୍ଥାପିତ କ୍ଷମତାର ଚିତ୍ର ଏସ୍ପିସିବି, ଓଡ଼ିଶାର ପ୍ରମାଣପତ୍ର ଆଧାରିତ ଅଟେ ।

ସା./- ଡ. ସୁରେଶ ଚନ୍ଦ୍ର ମହାନ୍ତି

ତାରିଖ : ୨୫.୦୫.୨୦୨୩
ସ୍ଥାନ: ଭୁବନେଶ୍ୱର

Reg. No.: IBBI/IPA-003/IP-N00335Co1/2019-20/12804
ଠିକଣା: ପୁର୍ ନଂ.୩୭୦/୧୮୬୧/୨୧୫୭, ଶକ୍ତି ଭବନ, ସା-ପଟିଆ,
ପୋଷ୍ଟ-କଟ, ଭୁବନେଶ୍ୱର-୭୫୪୦୨୫
ମା ମନସାଦେବୀ ଆଲଏଜ ପ୍ରାଇଭେଟ୍ ଲିମିଟେଡ୍ ନିମନ୍ତେ

ପ୍ରମେୟ - ୨୫-୦୫-୨୦୨୩, Prameya 25-05-2023